
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WCZESNOSZKOLNI
GAZETKA KLAS I-III 
WRZESIEŃ   - PAŹDZIERNIK 

 

 



 

 
1 września 2021/2022 r. rozpoczęliśmy nowy rok szkolny. Po raz pierwszy 

mury szkoły przekroczyli tegoroczni pierwszoklasiści. Przejętym 

debiutantom towarzyszyli dumni rodzice. Pani dyrektor Anna Wiśniewska 

w swoim przemówieniu serdecznie wszystkich powitała, kierując ciepłe 

słowa w stronę uczniów, życząc im jak najlepszych ocen, wielu sukcesów 

oraz owocnego odkrywania i pogłębiania swoich zainteresowań. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 



 

 

 

Dzień Kropki to święto kreatywności i rozwijania 

ukrytego potencjału, bo przecież każdy ma talent, 

tylko nie zawsze umiemy go odkryć. Wszyscy  

potrzebujemy kogoś, kto ten talent w nas zauważy. 

W naszej szkole uczniowie klas I-III również 

obchodzili to święto. Powstało wiele ciekawych prac 

z kropką w roli głównej. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



Trzecioklasiści grają "symultanę" 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Symultana (symultanka, seans gry jednoczesnej, od łac. Simultaneus 'jednoczesny') 

– mecz szachowy, w którym szachista gra jednocześnie z wieloma przeciwnikami, z 

których każdy rozgrywa partię na swojej szachownicy. 

 

W klasach trzecich młode talenty szachowe próbują swoich sił                 

w rozgrywaniu tej trudnej partii. Jeden klasowy arcymistrz stoczył 

symultankę grając 6 lub 7 partii jednocześnie. Jego przeciwnikami były 

pary koleżanek i kolegów grające wojskiem białych. "Klasowy 

Arcymistrz" odpowiadał na ich ruchy wojskiem czarnych. 

Gratulujemy odwagi, wytrwałości i sił w sprostaniu niełatwemu zadaniu. 
 

 

https://pl.wikipedia.org/wiki/%C5%81ac.
https://pl.wikipedia.org/wiki/Szachy


 

Kolejny rok z rzędu w naszej szkole obchodziliśmy Światowy Dzień Tabliczki 

Mnożenia. Celem tej akcji jest propagowanie zabawowej formy uczenia się 

matematyki. Swoją znajomością tabliczki mnożenia mogli wykazać się wszyscy 

uczniowie klas 4-8 pod przewodnictwem nauczycieli matematyki. Do akcji 

włączyła się również klasa 3, uczestnicząc w zabawach z wykorzystaniem 

tabliczki mnożenia.  Obchody Światowego Dnia Tabliczki Mnożenia wzbudziły 

wiele pozytywnych emocji oraz chęć zdrowej rywalizacji.  

Gratulujemy Mistrzom ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

14 października br. w naszej szkole odbyła się uroczystość ślubowania klas 

pierwszych. Zanim jednak maluchy zostały przyjęte do grona społeczności 

szkolnej musiały przedstawić to, czego już się w szkole nauczyły. Gotowi, 

odświętnie ubrani i bardzo przejęci przystąpili do zaprezentowania swoich 

umiejętności. Pierwszoklasiści w obecności Dyrekcji Szkoły, zaproszonych 

Gości i Rodziców zaprezentowali krótki program artystyczny, w którym zdali 

pierwszy egzamin na ucznia. Po zaprezentowaniu swoich umiejętności              

w niezwykle podniosłej atmosferze, przed pocztem sztandarowym uczniowie 

klas pierwszych ślubowali być dobrymi Polakami, godnie reprezentować swoją 

szkołę, swym zachowaniem i nauką sprawiać radość rodzicom i nauczycielom. 

Po złożeniu ślubowania dyrektor szkoły Pani Anna Wiśniewska dokonała 

symbolicznego pasowania na ucznia, dotykając ołówkiem ramion dzieci. Od tej 

chwili stali się oni nowymi członkami naszej wielkiej szkolnej rodziny! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

Chleb pszenny, razowy – każdy smaczny i zdrowy… 

3a zorganizowała degustacje chlebków, bułeczek upieczonych 

samodzielnie lub kupionych w ulubionej piekarni. 

W miłej atmosferze, przy chlebie z masełkiem i smacznymi 

dodatkami rozmawiali o jego roli w życiu człowieka…… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 WRZEŚNIA, PRZYSZŁA DO NAS KALENDARZOWA JESIEŃ. Z TEJ 

OKAZJI UCZNIOWIE KLAS I-III WYKONALI PRACE PLASTYCZNE, 

KTÓRE ZDOBIĄ SZKOLNE KORYTARZE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dziewczynki z klasy 2a zrobiły w tym roku kolegom miłą niespodziankę. 

Samodzielnie przygotowały laurki w formie zabawnych koszul. Każda 

dziewczynka napisała w nich własne życzenia. Dodatkowo chłopcy zostali 

obdarowani słodkimi lizakami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obchody Dnia Chłopaka w klasie 1a stały się doskonałą okazją do 

integracji zespołu klasowego. Dziewczynki złożyły chłopcom życzenia i 

wręczyły własnoręcznie przygotowane w kształcie piłek laurki. W tym 

szczególnym dla chłopców dniu, radości i zabaw nie było końca.  

 

 

 

 

 

 

 

   



Akcja ,,Mój Nauczyciel" to projekt Wydziału Oświaty i Wychowania dla 

Dzielnicy Wawer. W naszej szkole zorganizowana została przez Mały 

Samorząd. Zięcia nauczycielom zostały wykonane przez uczniów klasy 2a. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 



 

 

BOHATERON W TWOJEJ SZKOLE 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Historia Warszawy zapisana w postaciach… 

Poznajemy ją słuchając Pana Witolda - uczestnika Powstania 44. Ponownie 

przygotowaliśmy upominki dla Bohatera, który w 2019 roku był Gościem 

naszej szkoły. Podziękowania w portretach i nie tylko. 

Nieoceniona lekcja historii ! Poznawanie, prawda, szacunek… 

Klasa 2b 

 

 

 

 

 

 

 

BohaterON – włącz historię! to ogólnopolska 

kampania mająca na celu upamiętnienie 

i uhonorowanie uczestników Powstania 

Warszawskiego oraz promocję historii Polski XX 

wieku.  

 
 



W ramach akcji BohaterON uczniowie 3a obejrzeli przedstawienie 

"NIEBAJKA O POWSTANIU WARSZAWSKIM" opowiadające o dziadku           

i wnuczce. Pokazało ono, co dla Powstańców Warszawskich znaczy 

pamięć o historii oraz jak ważny jest dla nich kontakt z młodymi 

patriotami. W prosty sposób wyjaśniło naszym uczniom czym jest 

bohaterstwo i co robić, by móc się nazwać patriotą. Być patriotą               

w obecnych czasach – to zadanie dla nas…. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powstanie Warszawskie zapisało się na kartach, jako jedno                         

z najważniejszych wydarzeń kształtujące polską tożsamość.                              

Było uosobieniem kluczowych wartości, takich jak patriotyzm, wolność      

czy determinacja. Wszyscy biorący udział w powstaniu zasłużyli na naszą 

wdzięczność, pamięć i szacunek. Akcja BohaterON pozwala każdemu       

na wyrażenie tego w symboliczny sposób. Uczniowie klasy 1a realizując 

projekt m.in. poznali historię Warszawskich Powstańców oraz wykonali 

plakat ,,JESTEM PATRIOTĄ". Dowiedzieli się również, że patriotą może być 

każdy z nas w wielu różnych codziennych sytuacjach.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasa 1b włączyła historię! 

Poznaliśmy dziadka Władka, który w prosty sposób wyjaśnił nam, czym jest 

bohaterstwo, patriotyzm i co zrobić by móc nazywać się patriotą. Wiemy 

już, co dla Powstańców Warszawskich znaczy pamięć o historii.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 



 

 

 

W ramach projektu Bezpieczni w sieci uczniowie klasy 2a obejrzeli 

spektakl pt. "Dzieci sieci – Plik i Folder na tropie internetowych kłopotów" 

realizowany na żywo. Po przestawieniu odpowiadali na pytania aktorów 

poprzez live chat. Celem wydarzenia było zwiększenie świadomości dzieci 

na temat bezpieczeństwa w Internecie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

W piękne środowe przedpołudnie klasa 2a wybrała się na wycieczkę do 

Biblioteki w Miedzeszynie. Uczniowie mieli przyjemność uczestniczyć w 

warsztatach na temat niezwykłych, małych robotów - OZOBOTÓW. Zabawa 

i nauka w jednym okazała się świetną zabawą dla wszystkich 

drugoklasistów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



W ramach integracji klasowej klasa 1a i 1b wybrały  się na wycieczkę        

do TPD Helenów. W czasie wycieczki zwiedzili usytuowane na terenie 

ośrodka mini zoo oraz indiańską wioskę. Ostatnią atrakcją wycieczki było  

ognisko z pieczeniem kiełbasek. Pierwszaki miały okazje poznać się 

jeszcze lepiej a czas jaki spędzili na wycieczce minął błyskawicznie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  



Jesienne inspiracje i warsztaty w Leszczynowym Zaciszu  

Przepiękne krajobrazy mazowieckiej wsi, zwierzęta, zabudowania, 

leszczynowy las, zabawy na sianie, warsztaty kulinarne to atrakcje 

wycieczki przyrodniczej klas - IIB i IIIA. Tyle nauki i zabawy razem. 

Zapewne tam wrócimy… 
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